
  
 
 
                 

     

 

        Obchodné meno záujemcu 
 

 
Váš list značky / zo dňa             Naša značka             Vybavuje / tel. Košice                                                                                
             302/2013       Ing. Maroš Sabo,0552341661      13.12.2013 

         
 
Vec :  
Výzva na predkladanie ponúk - zaslanie 
 
      Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s § 
9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto  vyzýva na predloženie ponuky na: 
 
1.) Predmet zákazky:  „ Oprava interiéru v CAM klube ŠD UPJŠ Medická 4“ 

 
2.) Opis predmetu zákazky: 

S nasledovnou špecifikáciou : jedná sa o priestor členený na tri časti. 
Vo všetkých častiach požadujeme zhotovenie novej sadrovej omietky, výmenu 24 
drevených okien za šesťkomorové plastové okná s nad svetlíkom, s dvoma dorazovými 
tesneniami, sklom 4-16-4 U=max. 1, otváravo-sklopné s parapetmi, hliníkovými 
žalúziami a sitami na otváravo sklopnú časť okna, rozmer okno 690x1540mm, nad 
svetlík 630x690 mm, zamurovanie siedmich otvorov s rozmermi 800x3100x300 mm 
a taktiež ich omietnutie aj z vonkajšej strany, podrobná špecifikácia je spracovaná 
v projektovej dokumentácii a tvorí prílohy k tejto výzve 

 
3.) Kód CPV: 71242000-6 

 
4.) Lehota dodania: 

Ponuku doručiť poštovou zásielkou alebo osobne v uzatvorenom obale na adresu 
verejného obstarávateľa: ŠDaJ UPJŠ Medická 6, 040 11 Košice, Ing. Maroš Sabo 

 
 
Uzatvorené obaly je potrebné označiť heslom: 

„Prieskum trhu-  Oprava CAM klub- neotvárať“. 
 

5.) Lehota na predkladanie ponúk: najneskôr do 19.12.2013 do 10,30 hodiny. Ponuka 
predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 

 
6.) Predpokladaná hodnota zákazky:  24 500 € bez DPH. 
 
7.) Miesto dodania: ŠD UPJŠ Medická 4, CAM klub 

 
8.) Obsah ponuky: 



a) Ocenené položky výkazu výmeru s krycím listom rozpočtu podľa prílohy k tejto výzve, 
kde sa uvedie celková cena za celú zákazku v € aj bez DPH ako aj s DPH, 

b) Doklad o oprávnení podnikať – kópia 
c) Návrh zmluvy o dielo podľa prílohy k tejto výzve 

 
9.) Termín zadania zákazky: lehota podpísania zmluvy o dielo do 15.1.2014 

10.) Lehota uskutočnenia prác:  35 dní odo dňa účinnosti zmluvy o dielo 

11.) Viazanosť ponuky : 60 dní od jej predloženia 

12.) Uzavretie zmluvy:   áno - ZoD   
13.) Obhliadka priestorov 

Za účelom získania všetkých potrebných informácií k spracovaniu ponuky sa dňa:  

18.12.2013 o 9,00 hod.  na adrese ŠD UPJŠ Medická 4, Košice 

uskutoční obhliadka miesta príslušného priestoru. Na základe údajov získaných pri 

obhliadke, v prípade zistenia nových skutočnosti oproti údajom uvedených v prílohe 

k tejto výzve, bude následná špecifikácia predmetu zákazky pre všetkých záujemcov 

a doručená e-mailom alebo faxom v lehote najneskôr do dvoch dní odo dňa 

uskutočnenia obhliadky. 

14.) Kritérium na hodnotenie ponúk: 
Jediným kritériom na hodnotenie predložených ponúk bude: 

 
najnižšia cena za predmet zákazky  

 

     Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, s ktorým  
verejný obstarávateľ v zmysle predloženej cenovej ponuky uzatvorí zmluvu o dielo. 
Neúspešným uchádzačom verejný obstarávateľ zašle informáciu o výsledku 
vyhodnotenia ponúk. Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej 
ponuky, nevzniká žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré mu vznikli s prípravou 
a doručením ponuky ( resp.: obhliadkou ). 

 
     Veríme, že ponuku na požadovaný predmet zákazky predložíte v súlade s výzvou 

a lehotami na jej predloženie. 
 
15.) Pracovník určený pre styk so záujemcami: Ing. Jozef Maligda, 055/2341680, 

jozef.maligda@upjs.sk 

     

 

16.) Termín zadávania zákazky: 13.12.2013 
 
 
 
 
 
 
 

................................................ 
        Ing. Jozef Maligda 

     poverený vedením ŠDaJ UPJŠ  

 


